HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

          ỦY BAN HỘI HUYỆN BÙ ĐĂNG

                              ***

          Bù Đăng, ngày 05 tháng 10 năm 2016
                      Số: 04 -TB/UBH

THÔNG BÁO

V/v Triệu tập đại biểu tham gia dự lễ kỷ niệm 60 năm ngày

truyền thống Hội LHTN VN 15/10 tại tỉnh Bình Phước
Kính gửi: Các cơ sở Hội trực thuộc.

Căn cứ thông báo số:06-TB/UBH ngày 05 tháng 10 năm 2016 của ủy ban hội LHTN VN tỉnh Bình Phước. Ủy Ban hội LHTN VN huyện Bù Đăng triệu tập đại biểu tham gia lễ kỷ niệm cụ thể như sau:
1.Thời gian: 07h30 ngày 12/10/2016 (Thứ 4)
2.Địa điểm: Đoàn ca múa nhạc tổng hợp tỉnh (Trung tâm văn hóa cũ).

3.Thành phần gồm:

+Anh Hoàng Văn Đình – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Thống Nhất

+Anh Điểu Mon     - Chủ tịch Hội LHTN VN xã Bình Minh

+Anh Điểu Tớ - Hội Viên  xã Bình Minh.

+Anh Điểu Sinh – Hội viên xã Đắk Nhau.

+Chị Lê Thị Kim Ngọc – PCT Hội LHTN VN Thị trấn Đức Phong.

+Chị Hà Thị Nhớ - Chủ tịch Hội LHTN VN xã Đắk Nhau.
+Anh Nguyễn Thanh Tài – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Nghĩa Trung

+Anh Nguyễn Minh Sáu – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Minh Hưng

+Chị Phan Thị Mỹ Hằng – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Đức Liễu

+Chị Nông Thị Minh Nguyệt – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Bom Bo

+Chị Trần Thị Minh – Chủ tịch Hội LHTN VN xã Phú Sơn

+Chị Nguyễn Thị Tươi – Bí thư Đoàn xã Đồng Nai.
4. Nội Dung:
- Tham gia Lễ kỷ niệm 60 năm ngày truyền thống Hội LHTN VN (15/10/1956-15/10/2016)

- Tham gia sân chơi kỹ năng, Hội thi giã gạo, Hội thi ẩm thực.
5. Trang Phục: Áo thanh niên Việt Nam, Hội viên đồng bào dân tộc thiểu số mặc trang phục của dân tộc mình.
(Lưu ý: 05h30 ngày 12/10/2016. Hội LHTN VN huyện sẽ đón các đại biểu tại nhà thiếu nhi huyện đi cùng xe với đoàn)
Trên tinh thần nội dung thông báo này. Hội LHTN VN huyện đề nghị các đơn vị quan tâm và hỗ trợ các điều kiện cần thiết để đại biểu tham gia đầy đủ, các anh (chị) được triệu tập bố trí thời gian tham gia nghiêm túc.

Nơi nhận:

             TM.ỦY BAN HỘI LHTN HUYỆN
- Như kính gửi;

            CHỦ TỊCH

- Lưu VP Đoàn – Hội.

  (Đã ký)

                      Đào Thị Quế
PAGE
1